Les frais de formation

Cofit total d’un cursus complet : 7500 €

CURSUS PARTIEL

AP 2006

AP a partir de 2021

Bac pro ASSP 2011

Bac pro SAPAT 2011

TPADVF

ASMS

DEAES de 2016

DEAES de 2021

ARM de 2019

Ambulancier

AVS ou MCAD

AMP

VAE

Pourla constitution de votre dossier de prise en charge financiere, vous pouvez contacter Mme

Sylvette ANDRIEU au secrétariat :

Du lundi au vendredi de 8h30 a 12h30 par téléphone au 05 62 99 54 03 ou par mail :
Institut.Formation.AS@ch-lannemezan.fr

NBRE D’HEURES
THEORIQUES

329

224

371

511

567

602

553

455

553

574

553

553

codlr

3 034,00

2 182,00

3 614,00

4 977 ,00

5 523,00

5 864,00

5 386,00

4 432,00

5 386,00

5 591,00

5 386,00

5 386,00
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